МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об отказе в проведении аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка, расположенного
на территории Борисовского района

« '/У »  2(Шг.

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11
Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 448
Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Борисовского района от 17 апреля 2017 года №44 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по проведению аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка по инициативе гражданина или
юридического лица, заинтересованных в предоставлении земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»:

1. Поручить отделу земельных и имущественных отношений
администрации района (Малюженко Ю.А.) подготовить отказ в проведении
аукциона по продаже земельного участка, расположенного на территории
Борисовского района Белгородской области:

- земельный участок, вид разрешенного использования -  для бытового
обслуживания, для размещения объектов социального и коммунально
бытового назначения, категория земель -  земли населенных пунктов,
площадью 16 кв. м, кадастровый номер 31:14:0604024:210, расположенный
по адресу: Белгородская область, Борисовский район, п.Борисовка,
пл.Ушакова, 13 -  продажа земельного участка.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
района (Малюженко Ю.А.) обеспечить опубликование информационного
сообщения об отказе в проведении аукциона в районной газете «Призыв»,
размещение извещения об отказе в проведении открытого аукциона в
отношении лота №17 -  земельного участка, указанного в п.1 распоряжения
на официальном сайте торгов в сети «Интернет».

2

3. Отделу информационно - аналитической работы администрации
района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение извещения об отказе в
проведении аукциона на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской
области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

аппарата главы администрации рай
администрации района -  руководит

Ю .В. Хуторной